
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA NR 21/46/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  

im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie do złożenia wniosku, podpisania umowy  

i realizacji zadania w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej na lata 2025-2028”. 

 

Na podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art. 4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 2024, poz. 1061, ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 Upoważnia się Panią Bogumiłę Małajowicz – dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  

im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie, ul. Kościuszki 101, 39-460 Nowa Dęba  

do podpisania i złożenia wniosku, podpisania umowy, aneksów do umowy, realizacji  

i nadzoru w ramach projektu: „Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych 

zachowań Razem bezpieczniej na lata 2025-2028”, cel nr 2: Kształtowanie bezpiecznych 

przestrzeni w miejscach publicznych społeczności lokalnych, obszar: budowa/modernizacja 

monitoringu wizyjnego w przestrzeni publicznej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu Szkół  

Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Robert Pędziwiatr 

 

       3. Wojciech Śmiech 

 

       4. Krzysztof Pitra 

 

       5. Marek Zięba 


